
 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

DĖL DARBO GRUPĖS VILNIAUS REGIONO GALIMŲ KRYPTINGOS PLĖTROS 

PRINCIPŲ (SPECIALIZACIJOS) SUFORMAVIMUI/IŠSKYRIMUI SUDARYMO 

 

2018 m. vasario 28 d. Nr. 51/1S-14 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu bei siekdama įgyvendinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo 

plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 167 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 3.5.1 darbą 

,,Regionų kryptingos plėtros principų suformavimas ir plėtros planavimo sistemos pertvarkymas“, 

Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti darbo grupę Vilniaus regiono galimų kryptingos plėtros principų 

(specializacijos) suformavimui/išskyrimui (toliau – Darbo grupė):  

1.1. Elektrėnų savivaldybės administracijos Ūkio plėtros ir investicijų skyriaus atstovas; 

1.2. Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir strateginio planavimo 

skyriaus  atstovas; 

1.3. Širvintų rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus atstovas; 

1.4. Švenčionių  rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir  investicijų 

skyriaus atstovas; 

1.5. Trakų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus atstovas; 

1.6. Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus 

atstovas; 

1.7. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių projektų valdymo skyriaus 

atstovas; 

1.8. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus atstovas; 

1.9. Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

1.10. Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

1.11. Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

1.12. Vilniaus pramonės, prekybos ir amatų rūmų atstovas; 

http://www.lrvalstybe.lt/investiciju-ir-uzsienio-rysiu-skyrius-1008662/


 

1.13. VšĮ „GO Vilnius“ atstovas; 

1.14. VšĮ Lietuvos inovacijų centro atstovas; 

1.15. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities 

skyriaus atstovas. 

2. Pavesti Darbo grupei iki 2018 m. kovo 31 d. suformuoti/išskirti galimus Vilniaus regiono 

kryptingos plėtros principus (specializaciją) ir pateikti Vilniaus regiono plėtros tarybai.  

  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                              Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


